Ofício nº 982/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 07 de novembro de 2017.

Ao Senhor

FERNANDO MILLEO

Diretor de Operações do Departamento de Fixa de Domínio da Rota do Oeste

Cuiabá-MT

Assunto: Encaminha Requerimento.
Senhor Diretor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria, o Requerimento nº 282/2017, que tramitou na 36ª Sessão Ordinária do ano de 2017 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 06 de novembro de 2017.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente